

REGULAMIN KONKURSU
NA NAJLEPSZĄ PRACĘ DYPLOMOWĄ (MAGISTERSKĄ I LICENCJACKĄ)
Z DZIEDZINY PROGRAMÓW LOJALNOŚCIOWYCH I MOTYWACYJNYCH

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE

- 1.1. Organizatorem konkursu pod nazwą KONKURS NA NAJLEPSZĄ PRACĘ DYPLOMOWĄ (MAGISTERSKĄ I LICENCJACKĄ) Z DZIEDZINY PROGRAMÓW LOJALNOŚCIOWYCH I MOTYWACYJNYCH, **zwanego dalej „Konkursem”**, jest i360 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, przy ul. Henryka Sienkiewicza 85/87 lok. 8, 90-057 Łódź, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000339847, o kapitale zakładowym w wysokości 489.375,00 zł, posługująca się numerem statystycznym REGON: 142057582 i numerem identyfikacji podatkowej NIP: 7010206178, (**zwana dalej „Organizatorem”**). Organizator jest przyrzekającym nagrody w rozumieniu art. 919 Kodeksu cywilnego.
- 1.2. **„Pracą dyplomową”** w rozumieniu niniejszego Regulaminu jest praca magisterska, licencjacka.
- 1.3. Celem Konkursu jest:
- 1) popularyzowanie wiedzy na temat programów lojalnościowych i motywacyjnych;
 - 2) promowanie szczególnie uzdolnionych autorów prac magisterskich i licencjackich.
- 1.4. Konkurs jest organizowany w okresie od dnia 01.10.2020 r. do dnia 30.09.2022 r., (zwanym dalej **„Okresem Konkursu”**).
- 1.5. Konkurs jest prowadzony na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.
- 1.6. Nad prawidłowością przebiegu Konkursu czuwa komisja konkursowa powołana przez Organizatora, a składająca się z:
- 1) 3 (słownie: trzech) przedstawicieli Wydziału Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku wskazanych przez Dziekana tegoż Wydziału
 - 2) oraz 1 (słownie: jednego) przedstawiciela i360 Spółki z o.o., będącej Organizatorem, (zwana dalej **„Komisją Konkursową”**).
- 1.7. Udział w Konkursie jest całkowicie dobrowolny.
- 1.8. Uczestnikami konkursu są absolwenci Uniwersytetu w Białymstoku, którzy obronili pracę dyplomową w terminie od 01.06.2022 r. do 30.09.2022 r., dokonali zgłoszenia pracy w Konkursie zgodnie z postanowieniami niniejszego Regulaminu oraz nadesłali 1 egzemplarz pracy.

- 1.9. Do konkursu nie mogą zostać zgłoszone prace dyplomowe pracowników Organizatora. Do konkursu może jednak zostać zgłoszona praca osoby odbywającej praktyki u Organizatora.

II. ZASADY UDZIAŁU W KONKURSIE. ZGŁOSZENIE PRACY DO KONKURSU. PRZESŁANIE PRACY

- 2.1 Zgłoszenia pracy do Konkursu (tj. zgłoszenia udziału w Konkursie) może dokonać wyłącznie autor pracy, po uzyskaniu akceptacji promotora.
- 2.2 Przystąpienie do Konkursu następuje poprzez dokonanie zgłoszenia do Konkursu (zgłoszenia pracy dyplomowej) i oznacza zgodę na niniejszy Regulamin.
- 2.3 Do konkursu może zostać zgłoszona praca dyplomowa (magisterska lub licencjacka), która:
- 1) dotyczy tematu z zakresu programów lojalnościowych i motywacyjnych,
 - 2) została oceniona na ocenę bardzo dobrą lub dobrą plus,
 - 3) jest napisana w języku polskim.
- 2.4 Zgłoszenie udziału w Konkursie (zgłoszenie pracy konkursowej) obejmuje przesłanie na adres email: konkurs@i360.com.pl:
- 1) 1 (jednego) egzemplarza pracy w wersji elektronicznej w formacie: PDF,
 - 2) skanu wypełnionego formularza zgłoszeniowego, stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu,
 - 3) skanu zaświadczenia wydanego przez władze uczelni, potwierdzającego uzyskaną ocenę z pracy wraz z informacją o terminie obrony pracy,
 - 4) skanu zgody autora pracy na przetwarzanie i publikację danych osobowych, której wzór stanowi załącznik nr 2 do regulaminu, wraz ze skanem podpisanej Informacji udzielanej osobie przy zbieraniu danych osobowych, której wzór stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Regulaminu,
 - 5) skanu zgody promotora pracy na przetwarzanie i publikację danych osobowych, według wzoru, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu, wraz ze skanem podpisanej przez niego Informacji udzielanej osobie przy zbieraniu danych osobowych, której wzór stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Regulaminu.
- 2.5 Zgłoszenia należy dokonać do dnia 30.09.2022 r.
- 2.6 Prace zgłoszone do Konkursu, które nie spełniają wymogów określonych w Regulaminie, nie będą oceniane.

2.7 Zadaniem Komisji Konkursowej jest ocena nadesłanych prac oraz wybór laureatów Konkursu. Przy wyborze laureatów Komisja Konkursowa bierze pod uwagę w szczególności:

- 1) walory merytoryczne pracy,
- 2) stopień samodzielności twórczej autora pracy,
- 3) dobór literatury przedmiotu,
- 4) poprawność metodologiczną,
- 5) językowy i edytorski poziom pracy.

III. NAGRODY W KONKURSIE

3.1. Nagrody w Konkursie przyznawane są w dwóch kategoriach:

- 1) Kategoria: Najlepsza praca magisterska,
- 2) Kategoria: Najlepsza praca licencjacka.

3.2. W każdej kategorii przyznawana jest zarówno jedna Nagroda główna (za najlepszą pracę w danej kategorii), jak i jedna Nagroda w postaci wyróżnienia.

3.3. „Nagrodami” w Konkursie są:

- 1) w kategorii Najlepsza praca magisterska:
 - a) Nagroda za najlepszą pracę magisterską w wysokości 5000 złotych (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100),
 - b) Wyróżnienie za pracę magisterską w wysokości 2500 złotych (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100),
- 2) w kategorii Najlepsza praca licencjacka:
 - a) Nagroda za najlepszą pracę licencjacką w wysokości 3000 złotych (słownie: trzy tysiące złotych 00/100),
 - b) Wyróżnienie za pracę licencjacką w wysokości 1500 złotych (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100).

3.4. Organizator przyznaje Laureatom wszystkich Nagród (oprócz Nagrody w postaci Wyróżnienia za pracę licencjacką): dodatkową nagrodę w formie pieniężnej w wysokości odpowiadającej podatkowi dochodowemu od osób fizycznych z tytułu wygranej w Konkursie, liczonemu od ubruttowanej o należyty podatek dochodowy wartości Nagród opisanych w pkt 3.3 powyżej. Kwota ta nie podlega wypłacie na rzecz Laureata, lecz przeznaczona jest do zapłaty należnego podatku dochodowego od

wartości nagrody, obciążającego wygrywające osoby („ubruttowanie nagrody”) zgodnie z Ustawą z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych.

- 3.5. Organizator, zgodnie z ustawą, o której mowa w pkt 3.4 powyżej, jest odpowiedzialny za pobór i odprowadzenie do właściwego Urzędu Skarbowego zryczałtowanego podatku dochodowego od osób fizycznych od wartości nagród w wysokości 10%. W tym celu Laureaci Nagród innych niż wyróżnienie za pracę licencjacką powinni przestać Organizatorowi na adres e-mail: konkurs@i360.com.pl dane potrzebne do odprowadzenia do właściwego Urzędu Skarbowego zryczałtowanego podatku dochodowego od osób fizycznych.
- 3.6. Laureat nagrody w postaci Wyróżnienia za pracę licencjacką w wysokości 1500 zł podlega zwolnieniu przedmiotowemu od podatku dochodowego od osób fizycznych w zakresie zdobytej w Konkursie Nagrody na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 68 Ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych.
- 3.7. Wszyscy Laureaci, po ogłoszeniu wyników na wezwanie Organizatora skierowane do każdego z Laureatów, powinni przestać w zwrotnej wiadomości e-mail numer rachunku bankowego, na który powinna zostać wypłacona ta część przyznanej im Nagrody, o której mowa w pkt 3.3. Wypłata nagród, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, nastąpi w terminie 30 dni od dnia podania przez laureata numeru rachunku bankowego zgodnie ze zdaniem poprzedzającym na podany przez niego rachunek bankowy. Laureat musi być wyłącznym posiadaczem rachunku bankowego podanego przez siebie w celu dokonania wypłaty Nagrody.
- 3.8. Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi do dnia 30 listopada 2022 r. Lista Laureatów (lub informacja o niewyłonieniu Laureatów zgodnie z pkt 3.9) zostanie opublikowana:
a) na stronie internetowej Wydziału Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku pod adresem <https://www.weif.uwb.edu.pl/> ,
b) a także na tablicy ogłoszeń Wydziału Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku.
- 3.9. Komisja Konkursowa może odstąpić od przyznania wszystkich nagród głównych i wyróżnień lub przyznać tylko niektóre nagrody główne lub wyróżnienia.

IV. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

4.1 Niniejszy Regulamin dostępny jest nieodpłatnie na tablicy ogłoszeń na Wydziale Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku oraz w siedzibie Organizatora oraz w wersji elektronicznej do nieodpłatnego pobrania na urządzenie końcowe Uczestnika na Stronie Internetowej Wydziału Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku.

4.2. Zasady przeprowadzenia Konkursu określa niniejszy Regulamin. W sprawach nieobjętych niniejszym Regulaminem decyzje podejmuje Komisja Konkursowa.

4.3. Organizator zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do niniejszego Regulaminu. Informacja o zmianie Regulaminu, jak i zmieniony Regulamin, zostanie ogłoszona przez Organizatora na stronie internetowej Konkursu oraz wysłana na adres e-mail wskazany przez Uczestnika podczas dokonywania zgłoszenia.

4.4. Regulamin podlega przepisom prawa polskiego.

Załącznik nr 1. FORMULARZ ZGŁOSZENIA DO KONKURSU

1) Informacje o autorze pracy:

- a) Imię i nazwisko.....
- b) Temat pracy
- c) Adres do korespondencji.....
- d) E-mail.....
- e) Telefon.....

2) Informacje dotyczące promotora pracy

- a) Imię i nazwisko, stopień i tytuł naukowy
- b) Nazwa jednostki, w ramach której praca powstała i została obroniona
.....
- c) Ocena uzyskana za pracę dyplomową

3) Oświadczenia autora pracy

- „Oświadczam, że akceptuję warunki określone w Regulaminie KONKURSU NA NAJLEPSZĄ PRACĘ DYPLOMOWĄ (MAGISTERSKĄ I LICENCJACKĄ) Z DZIEDZINY PROGRAMÓW LOJALNOŚCIOWYCH I MOTYWACYJNYCH”

.....

(data i czytelny podpis autora pracy)

- „Oświadczam, że praca złożona do konkursu zawiera tę samą treść co praca złożona do obrony i nie wprowadzałem/am w niej po obronie żadnych zmian”

.....

(data i czytelny podpis autora pracy)

Załącznik nr 2. Zgoda autora pracy na publikację danych osobowych:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez i360 Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, przy ul. Henryka Sienkiewicza 85/87 lok. 8, 90-057 Łódź, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000339847, o kapitale zakładowym w wysokości 489.375,00 zł, posługującą się numerem statystycznym REGON: 142057582 i numerem identyfikacji podatkowej NIP: 7010206178, moich danych osobowych w zakresie objętym niniejszą zgodą i przekazaną przeze mnie dokumentacją dla celów udziału w KONKURSIE NA NAJLEPSZĄ PRACĘ DYPLOMOWĄ (MAGISTERSKĄ I LICENCJACKĄ) Z DZIEDZINY PROGRAMÓW LOJALNOŚCIOWYCH I MOTYWACYJNYCH, zwanym dalej „Konkursem”.

Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz na podawanie do wiadomości publicznej mojego imienia i nazwiska w związku z udziałem w Konkursie we wszelkich ogłoszeniach, zapowiedziach i informacjach o Konkursie i jego wynikach.

Jednocześnie oświadczam, że udzielam zgody dobrowolnie oraz że zostałam/-em poinformowana/-ny o przysługującym mi prawie dostępu do treści moich danych oraz ich poprawiania, jak również prawie do wycofania wyrażonej wyżej zgody w dowolnym momencie. Jest mi wiadome, że wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.

.....

(data i czytelny podpis autora pracy)

Załącznik nr 3. Zgoda promotora pracy na przetwarzanie i publikację danych osobowych:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez i360 Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, przy ul. Henryka Sienkiewicza 85/87 lok. 8, 90-057 Łódź, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000339847, o kapitale zakładowym w wysokości 489.375,00 zł, posługującą się numerem statystycznym REGON: 142057582 i numerem identyfikacji podatkowej NIP: 7010206178, moich danych osobowych w zakresie objętym niniejszą zgodą dla celów związanych z przeprowadzeniem KONKURSU NA NAJLEPSZĄ PRACĘ DYPLOMOWĄ (MAGISTERSKĄ I LICENCJACKĄ) Z DZIEDZINY PROGRAMÓW LOJALNOŚCIOWYCH I MOTYWACYJNYCH, zwanym dalej „Konkursem”, do którego zgłoszona zostaje praca dyplomowa, której byłem promotorem.

Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz podawanie do wiadomości publicznej mojego imienia i nazwiska w związku z udziałem w Konkursie autora pracy, tj., we wszelkich ogłoszeniach, zapowiedziach i informacjach o konkursie i jego wynikach.

Jednocześnie oświadczam, że udzielam zgody dobrowolnie oraz że zostałam/-em poinformowana/-ny o przysługującym mi prawie dostępu do treści moich danych oraz ich poprawiania, jak również prawie do wycofania wyrażonej wyżej zgody w dowolnym momencie. Jest mi wiadome, że wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.

.....

(data i czytelny podpis promotora pracy)

Załącznik nr 4. INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

1. Pani/Pana dane będą przetwarzane zgodnie z postanowieniami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27.04.2016 r. (zwanym dalej: „RODO”).
2. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest i360 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, przy ul. Henryka Sienkiewicza 85/87 lok. 8, 90-057 Łódź, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000339847, o kapitale zakładowym w wysokości 489.375,00 zł, posługująca się numerem statystycznym REGON: 142057582 i numerem identyfikacji podatkowej NIP: 7010206178, dalej jako: „Administrator” albo i360.
3. W sprawach dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych może się Pani/Pan kontaktować się z Administratorem:
 - a. mailowo: Anna.Serafin@i360.com.pl
 - b. za pośrednictwem poczty: ul. Sienkiewicza 85/87 lok. 8, 90-057 Łódź (z dopiskiem: „Dane osobowe, Konkurs na pracę dyplomową”);
 - c. osobiście w siedzibie Administratora.
4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są:
 - a) jeżeli jest Pani/Pan osobą zgłaszającą swoją pracę do Konkursu/Uczestnikiem Konkursu:
 - na podstawie prawnie uzasadnionego interesu administratora polegającego na wykonaniu zobowiązań wynikających ze złożonego przyrzeczenia publicznego o treści określonej w Regulaminie KONKURSU NA NAJLEPSZĄ PRACĘ DYPLOMOWĄ (MAGISTERSKĄ I LICENCJACKĄ) Z DZIEDZINY PROGRAMÓW LOJALNOŚCIOWYCH I MOTYWACYJNYCH, dalej jako: Konkurs, w zakresie danych ujawnionych przez Panią/Pana w Formularzu zgłoszenia do Konkursu i załączonej dokumentacji, a także przesłanych przez Panią/Pana jako Laureata nagrody zgodnie z Regulaminem Konkursu (podstawa prawna: art. 6 ust. 1 lit. f RODO),
 - na podstawie obowiązków nałożonych przez obowiązujące przepisy prawa podatkowego oraz przepisy z zakresu rachunkowości (podstawa prawna: art. 6 ust. 1 lit. c RODO),
 - na podstawie prawnie uzasadnionego interesu administratora polegającego na ustaleniu i dochodzeniu roszczeń lub obronie przed roszczeniami w razie podnoszenia przez Uczestników jakichkolwiek roszczeń związanych z organizacją lub przebiegiem Konkursu (podstawa prawna: art. 6 ust. 1 lit. f RODO);
 - b) jeżeli jest Pani/Pan promotorem zgłaszanej do Konkursu – na podstawie zgody udzielonej przez Panią/Pana w zakresie danych ujawnionych w Formularzu zgłoszenia i załączonej dokumentacji (podstawa prawna: art. 6 ust. 1 lit. a RODO);
 - c) jeżeli jest Pani/Pan Laureatem Konkursu:

- na podstawie dobrowolnie wyrażonej zgody – w celu opublikowania wyników Konkursu (podstawa prawna: art. 6 ust. 1 lit. a RODO).

5. Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe w celu:

- a) umożliwienia Pani/Panu udziału w Konkursie na zasadach określonych w Regulaminie Konkursu (jeżeli jest Pani/Pan osobą zgłaszającą swoją pracę do Konkursu/Uczestnikiem Konkursu),
- b) wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Administratorze jako na Organizatorze Konkursu, w szczególności obowiązków wynikających z przepisów podatkowych i rachunkowych,
- c) ewentualnego ustalenia i dochodzenia przez Administratora roszczeń lub obrony przed roszczeniami podnoszonymi przez Uczestników, a związanych z organizacją lub przebiegiem Konkursu,
- d) w celu organizacji Konkursu zgodnie z Regulaminem, w tym także w celu publikacji wyników Konkursu.

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą m.in. podmioty gospodarcze świadczące usługi umożliwiające przeprowadzenie Konkursu. Dane osobowe laureatów będą ponadto udostępniane: instytucjom bankowym, dostawcy programu finansowo-księgowego, a także Uniwersytetowi w Białymstoku w celu publikacji informacji o wynikach Konkursu na stronie internetowej Wydziału Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku.

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.

8. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane:

- a) przez czas niezbędny do przeprowadzenia postępowania konkursowego,
- b) jeżeli dane osobowe byłyby przetwarzane w celu ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami w postępowaniu, w którym Administrator jest stroną – do czasu jego prawomocnego zakończenia lub przedawnienia roszczeń,
- c) przez okres niezbędny do wypełnienia ciążących na Administratorze obowiązków prawnych,
- d) na podstawie zgody – do jej odwołania.

Ponadto Pani/Pana dane Administrator może przechowywać w celu udowodnienia, że przestrzega przepisów o ochronie danych osobowych (tzw. rozliczalność).

9. W przypadkach i na zasadach określonych we właściwych przepisach prawa ma Pani/Pan prawo do:

- a) żądania dostępu do swoich danych osobowych,
- b) żądania ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania lub usunięcia na zasadach określonych w art. 16, 17 i 18 RODO
- c) oraz prawo do przenoszenia danych w przypadkach określonych w art. 20 RODO.

10. Przysługuje Pani/Panu również prawo do zgłoszenia sprzeciwu wobec przetwarzania (w przypadku przetwarzania opartego na podstawie prawnie uzasadnionego interesu Administratora), przy czym Administrator ma prawo odmówić uwzględnienia sprzeciwu, gdy po jego stronie wystąpi ważna podstawa dla przetwarzania i podstawa ta przewyższa Pani/Pana interes lub prawa albo przetwarzania Pani/Pana danych wymaga ustalenie, dochodzenie albo wykonywanie roszczeń. Sprzeciw może być wniesiony w każdym czasie: a) na adres e-mail: Anna.Serafin@i360.com.pl lub b) na adres korespondencyjny Administratora: ul. Sienkiewicza 85/87 lok. 8, 90-057 Łódź, (c) telefonicznie: 22 331 09 97.
11. Przysługuje Pani/Panu również prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych (jeśli Pani/Pana dane są przetwarzane w konkretnym celu na podstawie Pani/Pana zgody). Cofnięcie zgody może nastąpić w każdym czasie; nie wpłynie ono jednak na legalność przetwarzania danych przed cofnięciem zgody. Cofnięcie zgody może nastąpić: a) na adres e-mail: Anna.Serafin@i360.com.pl lub b) na adres korespondencyjny Administratora: ul. Sienkiewicza 85/87 lok. 8, 90-057 Łódź, (c) telefonicznie: 22 331 09 97.
12. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego w zakresie ochrony danych osobowych (Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych).
13. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do dopuszczenia zgłoszonej przez Panią/Pana pracy dyplomowej do Konkursu (albo też do dopuszczenia pracy dyplomowej, której jest Pani/Pan promotorem, do Konkursu). Niepodanie danych osobowych skutkować będzie nieuwzględnieniem dokonanego przez Panią/Pana zgłoszenia do udziału w Konkursie.
14. Podanie przez Panią/Pana danych w postaci imienia i nazwiska w celu publikacji informacji o wynikach Konkursu jest również dobrowolne, jednak niezbędne do opublikowania Pani/Pana imienia i nazwiska na liście laureatów Konkursu w razie otrzymania przez Panią/Pana Nagrody w Konkursie.
15. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania.

.....

(data i podpis osoby, wobec której zrealizowano obowiązek informacyjny)